

Årsberetning 2024

Vi startede året med at være en del af Ørding Friskole på papiret. Der var gjort mange tanker inden, men dagligdagen har været den samme her i huset. Jeg har nydt godt af sparringen med Hanne i dagligdagen om diverse opgaver.

Vi har jo altid samarbejdet på tværs med lån af gymnastiksal, musiklokale, morgensang hver onsdag og som noget nyt har Krabberne været med i SFO mandag eftermiddag. Det har været en kæmpe succes og noget de har set frem til. I ferierne har vi også samarbejde med SFO de dage hvor der er få børn.

Året har budt på en masse pr arbejde i samarbejde med skolen, vi har været på forårsmessen, børnenes dag i gågaden, ude med flyers i Nykøbing og Glyngøre, været på julemarked i Nykøbing.

Vi var i marts på krabbelejr for første gang siden corona. Vi var afsted med 8 børn i et sommerhus i Vorupør. Det var en skøn tur og fantastisk at se hvor meget børnene voksede på sådan en tur.

Året har budt på en masse udeliv, ture ud af huset, både her i byen på gåben eller på elcyklerne. Vi har bondegården, fodboldgolfbanen, kostalden, stranden, skov, heva, legepladsen på søndertoften. Sommeren bød på tema om farver. Bedsteforældredag i sensommeren er en hyggelig dag som alle ser frem til hvert år. Yoga er også blevet en del at børnehuset.

Traditioner i huset kan nævnes, fastelavn, julefrokost, motionsløb, sommertema, sensommerfest med fællesspisning.

Hverdagen går også med de basale ting som bleskift, plaster på, tøjskift, oprydning, vaske fingre, putning. Vi ser hvert øjeblik som en del af dannelsen og en vigtig del af relationen mellem barn og voksen. Vi har nærværende og omsorgsfulde voksne, som sørger for at stimulere børnenes nysgerrighed, fantasi og sprog bedst muligt.

Tak til personalet for samarbejdet, I er helt fantastiske. Det er en fornøjelse at møde på arbejde hver dag g jeg synes vi er et godt team.

Tak til forældreråd og bestyrelse for samarbejdet og mange gode møder.

Tak til jer forældre for at I viser os tillid ved at lade os have ansvaret for jeres skønne børn.

Susanne Nygaard.